
Powerbanka Element je elegantní a stylová powerbanka, která se stane užitečným společníkem telefonu nebo tabletu vašich

zákazníků. Vnější plášť je vyroben z hliníku, na kterém může být vaše logo buď vytištěno, nebo vyryto laserem. Element také

obsahuje LED světlo, které po stisknutí zobrazí dostupné nabití baterie.

Element



Kapacity 2200mAh, 2600mAh, 3000mAh, 3350mAh

Barvy

Dodací lhůty 7 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Sítotisk Laserové gravírování

Přední strana: 80mm X 13mm
Zadní strana: 80mm X 13mm

Přední strana: 75mm X 13mm
Zadní strana: 75mm X 13mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 104mm (4.09 palců) 
Šířka: 23mm (0.91 palců) 
Výška: 23mm (0.91 palců) 
Váha: 79 gramů (2.79 uncí)

Technická specifikace
Input: 5V/1A, Output: 5V/1A
Battery Type: Lithium-ion
Full Charge Time: 3-4 Hours

SÍTOTISK

1-4
BARVY

LASEROVÉ
GRAVÍROVÁNÍ


INDIVIDUÁLNÍ

POJMENOVÁNÍ



Element


